
           Uniwersytet 

Marii Curie-Skłodowskiej 

   w Lublinie 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2008 

 

Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

z dnia 10 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej oraz Instrukcji o organizacji               

i zakresie działania Archiwum UMCS 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wprowadza się jako obowiązujące: 

1) Instrukcję kancelaryjną Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Instrukcję o organizacji i zakresie działania Archiwum Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 68/82 Rektora UMCS z dnia 17 grudnia 1982 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji kancelaryjnej; 

2) zarządzenie Nr 5/84 Rektora UMCS z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie wprowadzenia 

w życie instrukcji dotyczącej przyjmowania, przechowywania i udostępniania materiałów 

archiwalnych przez Archiwum Uniwersyteckie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

   prof. dr hab. Wiesław Andrzej Kamiński 

 


